NUNCIOTIC 2
YIAAICIO T IC S

MALAGA
Anuncios Clasificados Gratuitos 2025

Cama de matrimonio Alessia en color

Envia un email al anunciante: user-444947@AnuncioTIC.com
Messenger: Contacto :

Fecha: Sbado, 11 Noviembre de 2017
241 personas han visto este anuncio
Precio: 279

Cama de matrimonio Alessia en color blanco. Materiales: Estructura de madera tapizada en Polipiel
PU de alta calidad. - Somier de 1



http://www.anunciotic.com
http://www.anunciotic.com

ANUNCIOTIC §
A LA e T "_g

XKxY

Colchan 120 x 160 em
| Colchon 135 % 190 cm
' Colchén 140 % 190 am |

Colchon 150 x 180 um

Colchdn 160 % 150 cm

Colchon 160 x 200 cm

Colchdon 180 x 200 am

www.AnuncioTIC.com

A
134 em
149 cm
154 cm
164 cm
174 cm
174 cm
194 cm

B

| 208cm |
- 208 cm
| 208 cm

208 cm
| 208 cm
218 cm
218 cm


http://www.anunciotic.com
http://www.anunciotic.com

