

Cama de matrimonio Alessia en color

Envia un email al anunciante: user-444947@AnuncioTIC.com

Messenger: Contacto :

Fecha: Sbado, 11 Noviembre de 2017

241 personas han visto este anuncio

Precio: 279

Cama de matrimonio Alessia en color blanco. Materiales: Estructura de madera tapizada en Polipiel PU de alta calidad. - Somier de l



X x Y A B

Colchón 120 x 190 cm	134 cm	208 cm
Colchón 135 x 190 cm	149 cm	208 cm
Colchón 140 x 190 cm	154 cm	208 cm
Colchón 150 x 190 cm	164 cm	208 cm
Colchón 160 x 190 cm	174 cm	208 cm
Colchón 160 x 200 cm	174 cm	218 cm
Colchón 180 x 200 cm	194 cm	218 cm

